
 

Uchwała Nr 5530/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: zaprzestania pełnienie obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu przez Pana Wojciecha Zarzyckiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem podjęcia uchwały Pan Wojciech Zarzycki, zaprzestaje pełnienie obowiązków 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 5530/2018    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

                                                                                 

Uchwałą nr 4383/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 października 

2017,  Pan Wojciech Zarzycki pełnił obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do czasu zatrudnienia dyrektora tej jednostki.  

Ze względu na potrzebę zmiany sposobu realizacji zadań przez ROPS, 

uzasadnionym jest by Pan Wojciech Zarzycki zaprzestał pełnienie obowiązków Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 


